第 1 页 共 3 页

2025 年新准入或重新准入的住培带教师资
资格认定结果公示

根据温医一院【2023】70 号《住培带教师资管理办法》，

经培训、试讲、考核等严格的资格认定程序，共有 79 名带

教师资具备了从事教育教学工作的基本条件和素质，拟认定

为新准入带教师资，现将结果公示如下，公示时间为 2025

年 6 月 25 日至 2025 年 6 月 27 日。

序号 ID 姓名 科室 序号 ID 姓名 科室

1 9997 刘旭玲 病理科 41 1597 黄士勇 介入科

2 11895 倪瑾瑶 病理科 42 8018 蒋明霞 康复科

3 10641 陈秋月 产科 43 12694 李贤美 康复科

4 9984 翟琪 产科 44 9727 张中凯 康复科

5 11212 董佳佳 超声科 45 9188 朱艳艳 康复科

6 7373 刘美快 超声科 46 9725 卓飞男 康复科

7 10013 孙玮明 超声科 47 11862 刘雪莹 口腔科

8 11213 杨兵兵 超声科 48 12699 陈成宇 麻醉科

9 11810 苏加栋 创伤外科 49 13626 杜文文 麻醉科

10 10654 吴聪 耳鼻喉科 50 13620 傅海峰 麻醉科

11 10651 武鹏 耳鼻喉科 51 12705 高伟 麻醉科

12 11859 周纯纯 耳鼻喉科 52 11875 林静 4 麻醉科

13 12717 黄群 放射科 53 11194 骆珊 麻醉科

14 6957 毛丹丹 放射科 54 11191 倪纯珏 麻醉科

15 8613 缪海卫 放射科 55 10660 潘丽娜 麻醉科

16 13644 苏娜 放射科 56 9252 邱莉莉 麻醉科

第 2 页 共 3 页

序号 ID 姓名 科室 序号 ID 姓名 科室

17 12724 王斯妮 放射科 57 8703 王炳斌 麻醉科

18 14427 胡晓丽 妇科 58 12704 周送毅 麻醉科

19 13525 马京杭 妇科 59 12671 林琦 泌尿外科

20 11837 戴胜杰 肝胆胰外科 60 12673 王勤泉 泌尿外科

21 13529 黄超豪 肝胆胰外科 61 12657 陈进剑 全科医学科

22 12764 余华军 肝胆胰外科 62 11832 刘叶欢 全科医学科

23 14428 张杰 2 肝胆胰外科 63 11833 谢媛媛 全科医学科

24 14429 白植标 骨科 64 13576 杜延茹 神经内科

25 6632 黄小敬 骨科 65 11107 张伟忠 神经外科

26 9971 倪晓 骨科 66 12667 朱涨涨 神经外科

27 11846 余方正 骨科 67 11796 陈茜茜 生殖医学中心

28 13555 陈相 呼吸与危重症医学科 68 8255 潘承双 生殖医学中心

29 13536 傅扬扬 呼吸与危重症医学科 69 12700 张磊 2 疼痛科

30 12635 林晓晓 2 呼吸与危重症医学科 70 13528 白永愉 胃肠外科

31 11120 连洁 急诊科 71 13527 黄冬冬 2 胃肠外科

32 7377 孙爱芳 急诊科 72 11130 陈超 2 消化内科

33 11809 王逸平 急诊科 73 11820 章达冠 消化内科

34 11143 蔡业丰 甲状腺外科 74 12640 郑巨增 消化内科

35 11844 王青煊 甲状腺外科 75 15749 钟金伟 消化内科

36 8268 陈舒影 检验科 76 13558 梁东杰 心血管内科

37 8269 胡丽娟 检验科 77 5163 暨玲 医务部

38 8271 林纯婵 检验科 78 13534 张攀 整形科

39 8267 王君君 检验科 79 10626 苏萌 肿瘤放化疗科

40 13539 叶建中 检验科

在公示期间，如对上述公示名单有异议，请向研究生与

第 3 页 共 3 页

毕业后教育部反馈，并提供相关材料，联系电话：662090。

研究生与毕业后教育部

2025 年 6 月 25 日

	2025年新准入或重新准入的住培带教师资资格认定结果公示